
業務委託 名称

業務委託 場所

業務委託 の概要（変更後）

令和 3 年 9 月 14  日

業務委託 期間（変更後） 令和 4 年 7 月 29 日

円

　　変更の理由
解体工事内容の追加変更があり、より精度の高い設計に時間を要
するため

変　更　契　約　結　果　表

豊前市環境センター管理棟他解体撤去工事設計業務委託

八屋322番地21

既存管理棟他の解体撤去工事の設計業務
（※調査共、一部処理棟改修設計含）
延面積：3,045.93㎡
（うち管理棟422.2㎡、車庫棟100.8㎡、汚泥ﾎｯﾊﾟ棟157.91㎡の解
体）
　事前調査　1式
　設計業務　1式

　　契約の相手方 中日本建設コンサルタント㈱九州事務所

　　当初契約日

　　変更の種類 工期変更

　　契約金額（変更後） 11,550,000


